redendo et dilataveriniusp sic stedet inter ipsis que

aoedere super ipsis rebus. ut vregungat ipsis Sesoaldo

et rfrasemnndo pretio tantoy quanto trcs justi ho

minis extimaveritg et ipsis nagimundo et walderisai
faciat eorum cartola vinditiones de suprascriptis rebrusf

et suprascriptis germanis non about licentia ipsis

rebus in alio homine ad livello dare ad lauromndoi

nisi novis germanis aut ad nos nostris heredes ipsis

iebus a lavorando. et in ipsi livelli pena obligemusg

et si esto omnia non persolverimus lavore de su- .

prascriptirdinariisi sicut supra legituig tunc compo

namus vovis Sesoaldi et fiasemundi solidos vigentia

etænon aveamus licentia nus nachimundo et vval

derisso nec nostris heredes ipso argenide alio.

habendi aut faciendi exinde . . . . . . . . argentum. quod

est libras unaa unde . . . . . .. . . .. me ego qui supra

Lupus decta ancella numine . . . . . . hominem

jdefensare una cum agnitionem suai qui . . . . . . . tam

ego Lupus quam et meis heredis tibi rfoduni vel ad

tuis. heredis. et sic menime ab unumquemque homi

nem defensare potuaeramus. aut contra hanc cartolam

vinditionis agere quisiaeremusy tunc nestiduamus dublis

bonis condicionibus idest suprascripta manoepio cum

ejus agnitionis omnia in dublum ego Lupus vel meis

heredis tibi roduni vel ad tuis heredis Acto ad
oradorio sancti vidalilin fundo Aronni. .

Siguum 1- manus suprascripto Lupuni 1 qui hanc

cartolam vinditionis iieri rogavet et ei nelectum esL

..L

homine inprumudarej quem vus dederemusi nisi si b Signum . manus Saifrit filius bone memorie Mu

de nostro proprio pretio facere poduerimusg et si de

aliis hominis inprumuda ty ipsis plaus dederimus

nisi vovis 1 sine pretio ad vovis deveniat podestatemg

et si de nostro pretio sanaverimusy recipiamus re

nostra et cautio nostra ad vusj quia sic inter nos

convenetg et taliter ego ivito per jussione inagestri

meo lngilfrit notario scripsi Acto lieroniano feliciter

Signum jr manus bachimundi et vvalderissij qui

hanc cautione seo iiducio fieri rogavet.

Signum i- manus ividoaldi de lieroniano testes

Signum manus ursoni de Solonmo testes

Signum . manus Srimoaldi de Poeroniano testcs.

Signum i manus nonnoloni de bulgari testes

rf- ligo wito qui supra scripsit post tiadidam

ccmplcvi ct dedeL c

p-x.

Lxxva

Sine anno. sed circa Slo.

Lupus lbtoni vendit tvu-illam

transitul cod. bipL i. Ambnl p. list

lx autographo in Arcln s. fidelis iiledioL

Pomio

f hegnantes domni nostri carolo et Pippino veri